Of. G.P. n.º 0252/2004

Sorriso - MT, em 01 de julho de 2004.

Ilmo. Sr.

Dr. Hamilton Virgilio Medeiros

MD. Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Sorriso

Senhor Assessor,

A Câmara Municipal de Sorriso, neste ato representada pela sua Presidente Vereadora Silveth Xavier de Oliveira, vem por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria, o Ofício do Sr. Irineu Marcelo, Consultor Jurídico da UCMMAT, de 23 de junho de 2004, o qual trata da Suspensão do recolhimento de Contribuição Previdenciária dos Agentes Políticos desta Casa de Lei, acompanhado de Disquete com modelos de documentos, para que esta Assessoria possa analisar e emitir parecer ao que está sendo proposto.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente